
VIETA:apie 1 km nuo KIVENGVA kaimo, apie 50 km nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Kivengva, viešbučio, baltas minkštas smėlis, nestatus nusileidimas prie jūros, apie

100 m nuo registratūros, perėjimas per viešbučio sodą, nemokami skėčiai, saulės gultai, čiužiniai

ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:4 žvaigždučių, pastatytas afrikietišku stiliumi, 104 kambariai, 4 vieno aukšto pastatai 

ir 10 vasarnamių, erdvus vestibiulis, 24 val. dirbanti registratūra, 3 restoranai: pagrindinė - 

savitarnos patiekalai, tarptautinė virtuvė, 2 „à la carte“ restoranai (už papildomą mokestį, būtina 

išankstinė rezervacija): „Mabouzi“ - Afrikos virtuvė, prie paplūdimio - jūros gėrybės, baras 

vestibiulyje, baras prie baseino, krautuvėlė su suvenyrais, papuošalais ir drabužiais, nemokamas

belaidis internetas vestibiulyje. Mokėjimas kredito kortelėmis negalimas.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (galimybė įrengti 1 papildomą vietą), maždaug 30 m², gerai prižiūrimas,

apstatyta Afrikos stiliumi, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios kambarys 

(dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), televizorius, seifas, tinklas nuo uodų, šaldytuvas 

(nemokamas vandens butelis), bevielis internetas (mokamas: apie 15 USD už 1 prietaisą), 

nemokama lovelė vaikui iki 2 metų - būtina užsakyti prieš atvykimą, balkonas arba terasa 

(staliukas ir kėdės), vaizdas į sodą; 

Standartinis su vaizdu į jūrą: įrengimas kaip standartiniame kambaryje, papildomai kavos/arbatos

rinkinys; 

Suite tipo: 2 asmenims (galimybė pastatyti 1 arba 2 papildomas lovas), apie 45 m², elegantiškai 

įrengimas kaip standartiniame kambaryje, papildomai: arbatos/kavos rinkinys, terasa (apie 30 

m²), lauko sūkurinė vonia, vaizdas į jūrą, standartinis kambarys su vaizdu į jūrą ir suite tipo 

kambarys už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, gėlas vanduo, apie 200 m², gylis 0,7-2,2 m, atskira dalis 

vaikams, prie baseino nemokami gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, teniso kortai su nemokama 

įrangos nuoma, paplūdimio tinklinis, sporto salė, sporto ir poilsio animacija. Už papildomą 

mokestį: vandens sportas paplūdimyje (kaitavimas), nardymo centras.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:pusryčiai (7.00-10.00 val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (19.30-

21.30 val.) savitarnos patiekalai pagrindiniame restorane, kava ir arbata, nealkoholiniai gėrimai ir 

vietiniai alkoholiniai gėrimai vestibiulio bare (10.00–23.00 val.), stiklinėse patiekiami gėrimai, 1 

vakarienė kiekviename „à la carte“ restorane (už gėrimus mokama papildomai).


